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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Gustavo Adolfo Garcia Hinojosa
61
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2022
2021
2018

Varones 35+

2025
2024
2023
2022
2021
2018

Varones 40+

Gestion

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicién  Puntos
2025-10-08 236 77.00
2024-12-25 161 139.00
2023-12-27 234 77.00
2022-12-28 324 19.00
2021-12-29 170 129.00
2018-12-26 300 43.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2025-10-08 214 77.00
2024-12-25 148 139.00
2023-12-27 213 77.00
2022-12-28 288 19.00
2021-12-29 151 129.00
2018-12-26 264 43.00
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2025
2024
2023
2022
2021
2018

Varones 45+

2025
2024
2023
2022
2021
2018

Varones 50+

2025
2024
2023
2022
2021
2018

Varones 55+

2025
2024
2023
2022
2021

Varones 60+

2025
2024

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2024-12-25

Posiciéon
184
129
184
246

123
230

Posicion
139
102
153
199
100
187

Posicién
97
78
114
153
72
155

Posicion
75
59
95

123
51

Posicion
59
44

Puntos

77.00
139.00
77.00
19.00
129.00
43.00

Puntos

77.00
139.00
77.00
19.00
129.00
43.00

Puntos

77.00
139.00
77.00
19.00
129.00
43.00

Puntos

77.00
139.00
77.00
19.00
129.00

Puntos

77.00
139.00
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Varones Absoluto

Gestion Fechg de) Posicion Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 731 43.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2025-08-10 SF | 77.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 COCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2024-08-06 | RR3 |139.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
3 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2023-08-07 SF | 77.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2022-08-07 | RR3 | 19.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2021 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2021-08-09 F 129.00
6 gg'\gooli Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 50+ (Draw 32) [SINGLES| 2018-08-06 | R32 | 43.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




